
证券代码：002878  证券简称：元隆雅图 公告编号：2018-031 

 

北京元隆雅图文化传播股份有限公司 

关于董事、监事及高级管理人员减持计划预披露公告的更正公告 

 

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

北京元隆雅图文化传播股份有限公司于 2018 年 6 月 15 日在证券时报、中国

证券报、上海证券报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布了《关于董

事、监事及高级管理人员减持计划预披露的公告（公告编号 2018-030），因工作

人员失误，以下内容有误，现更正如下： 

 

更正前：     

特别提示：  

北京元隆雅图文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 15

日收到公司部分董事、监事和高级管理人员的《股份减持计划告知函》，共计 12

名担任公司董事、监事、高管的股东计划在本公告发布之日起 15 个交易日后的

6 个月内减持公司股份，相关减持计划内容如下： 

股东 

姓名 

减持原因 计划减持股份数

量不超过（股） 
 

计划减持股份数量不超

过公司总股本的比例 
 

减持 

方式 
 

王威 个人资金需求 1,156,000 0.888% 
大宗交易、

集合竞价 

杨平生 个人资金需求 409,000 0.314% 集合竞价 

饶秀丽 个人资金需求 385,000 0.296% 集合竞价 

王升 个人资金需求 192,000 0.147% 集合竞价 

赵怀东 个人资金需求 192,000 0.147% 集合竞价 

陈涛 个人资金需求 192,000 0.147% 集合竞价 

向京 个人资金需求 181,000 0.139% 集合竞价 

边雨辰 个人资金需求 168,000 0.129% 集合竞价 



岳昕 个人资金需求 96,000 0.074% 集合竞价 

李继东 个人资金需求 96,000 0.074% 集合竞价 

李娅 个人资金需求 96,000 0.018% 集合竞价 

刘岩 个人资金需求 24,000 0.018% 集合竞价 

合计 3,115,000 2.932%  

 注：若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应处

理。 

    二、本次减持计划的主要内容  

姓名 减持原因 减持方式 计划减持股

份数量不超

过（股） 

拟减持数

量占总股

本的比例 

减持价格 

王威 个人资金需求 
大宗交易、集

合竞价 
1,156,000 0.888% 减持时的市场价格 

杨平生 个人资金需求 集合竞价 409,000 0.314% 减持时的市场价格 

饶秀丽 个人资金需求 集合竞价 385,000 0.296% 减持时的市场价格 

王升 个人资金需求 集合竞价 192,000 0.147% 减持时的市场价格 

赵怀东 个人资金需求 集合竞价 192,000 0.147% 减持时的市场价格 

陈涛 个人资金需求 集合竞价 192,000 0.147% 减持时的市场价格 

向京 个人资金需求 集合竞价 181,000 0.139% 减持时的市场价格 

边雨辰 个人资金需求 集合竞价 168,000 0.129% 减持时的市场价格 

岳昕 个人资金需求 集合竞价 96,000 0.074% 减持时的市场价格 

李继东 个人资金需求 集合竞价 96,000 0.074% 减持时的市场价格 

李娅 个人资金需求 集合竞价 96,000 0.018% 减持时的市场价格 

刘岩 个人资金需求 集合竞价 24,000 0.018% 减持时的市场价格 

合计 3,115,000 2.932%  

 

上述两张表中，股东李娅的计划减持股份数量应为不超过 24,000 股，现更

正如下： 

 

特别提示：  

北京元隆雅图文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 15

日收到公司部分董事、监事和高级管理人员的《股份减持计划告知函》，共计 12

名担任公司董事、监事、高管的股东计划在本公告发布之日起 15 个交易日后的

6 个月内减持公司股份，相关减持计划内容如下： 

股东 

姓名 

减持原因 计划减持股份数

量不超过（股） 
 

计划减持股份数量不超

过公司总股本的比例 
 

减持 

方式 
 



王威 个人资金需求 1,156,000 0.888% 
大宗交易、

集合竞价 

杨平生 个人资金需求 409,000 0.314% 集合竞价 

饶秀丽 个人资金需求 385,000 0.296% 集合竞价 

王升 个人资金需求 192,000 0.147% 集合竞价 

赵怀东 个人资金需求 192,000 0.147% 集合竞价 

陈涛 个人资金需求 192,000 0.147% 集合竞价 

向京 个人资金需求 181,000 0.139% 集合竞价 

边雨辰 个人资金需求 168,000 0.129% 集合竞价 

岳昕 个人资金需求 96,000 0.074% 集合竞价 

李继东 个人资金需求 96,000 0.074% 集合竞价 

李娅 个人资金需求 24,000 0.018% 集合竞价 

刘岩 个人资金需求 24,000 0.018% 集合竞价 

合计 3,115,000 2.932%  

 注：若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应处

理。 

二、本次减持计划的主要内容  

姓名 减持原因 减持方式 计划减持股

份数量不超

过（股） 

拟减持数

量占总股

本的比例 

减持价格 

王威 个人资金需求 
大宗交易、集

合竞价 
1,156,000 0.888% 减持时的市场价格 

杨平生 个人资金需求 集合竞价 409,000 0.314% 减持时的市场价格 

饶秀丽 个人资金需求 集合竞价 385,000 0.296% 减持时的市场价格 

王升 个人资金需求 集合竞价 192,000 0.147% 减持时的市场价格 

赵怀东 个人资金需求 集合竞价 192,000 0.147% 减持时的市场价格 

陈涛 个人资金需求 集合竞价 192,000 0.147% 减持时的市场价格 

向京 个人资金需求 集合竞价 181,000 0.139% 减持时的市场价格 

边雨辰 个人资金需求 集合竞价 168,000 0.129% 减持时的市场价格 

岳昕 个人资金需求 集合竞价 96,000 0.074% 减持时的市场价格 

李继东 个人资金需求 集合竞价 96,000 0.074% 减持时的市场价格 

李娅 个人资金需求 集合竞价 24,000 0.018% 减持时的市场价格 

刘岩 个人资金需求 集合竞价 24,000 0.018% 减持时的市场价格 

合计 3,115,000 2.932%  

 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。  

 

北京元隆雅图文化传播股份有限公司董事会  

2018 年 6 月 16 日 




